
Stavění máje 2018 - info

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Květen 2013 00:00 - Aktualizováno Středa, 06 Červen 2018 20:41

Tato tradiční akce v závěru měsíce dubna se stala již nedílnou součástí začátku jara v obci
Krmelín. Letos akci přálo i počasí, a prostor před hasičským domem a halou SOKOL byl zcela
zaplněn návštěvníky. Soutěže měly zaměření spíše na děti, jak bývala soutěž Jistá ruka, která
patřila hlavně jim. Široký sortiment pochutin nabízel volbu dobře se najíst a napít, snad v
menších frontách než v jiných letech. Kapela HEC odehrála další výborné vystoupení, a
mnohokrát byla odměněna potleskem za předvedený výkon. A bez postavení májky už by to
nebylo ono. Za koordinovaného úsilí se v krátkém čase postavil symbol, který bude stát až do
konce května. Po skončení akce naši členové dobře hlídali a nedopustili její pořezání, jako v
jedné blízké obci. Zaprvé takový počin už nemá takovou platnost jako v minulosti, kdy poražení
bylo bráno za akt vítězství úspěšného, na straně druhé prestiž, takového, v dnešní době řečeno
mírně, „vandalství“, a ještě za značné ohrožené bezpečnosti při takovém činu, již postrádá
smysl. . Další fotografie ve fotogalerii.

  

  

  

 1 / 1


